II - Lei 8666/93, 
O B J E T O : Prestação de serviços de acesso à internet via fibra óptica, link dedicado, com 
suporte técnico, com velocidade clc 60 MB, para este Poder Legislativo. 
C O N T R A T A D A ; Vortex Serviços Ltda. - ME 
V A L O R : R$ 6.480,00 (seis mil quatrocentos e oitenta reais). 
P R A Z O : O presente Contrato terá prazo de vigência de 12 (doze) meses, contado a partir da 
data de sua assinatura, somente podendo haver prorrogação nas hipóteses do art. 57, §\ da 
Lei n° 8 .666/93. 
C L A S S I F I C A Ç Ã O ORÇAMENTÁRIA: